АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГЛАВА ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2008                                д.Вавиловка                                                № 8

Об утверждении плана проверок

соблюдения земельного законодательства

на территории МО «Вавиловское сельское

поселение» в 2008 году.

                 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положений ст.72 Земельного кодекса РФ, Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, Постановления Главы Вавиловского сельского поселения от 18.06.2007 № 81 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории МО «Вавиловское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проверок соблюдения земельного законодательства в 2008 году согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста П категории (финансиста) Администрации Вавиловского сельского поселения Клячина М.Н.

Глава Вавиловского сельского поселения:                                      П.А.Иванов